[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  28 мая 2021 г.  №  395
      г. Курильск

О внесении изменений в Административном регламенте
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.04.2016 № 450
        В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 02.02.2012 № 30 (в редакции от 05.02.2013 № 98, от 21.08.2013 № 652, от 13.01.2014 № 6, от 24.02.2014 № 194, от 31.03.2014 № 351, от 06.06.2014 № 571, от 18.04.2016 № 367), Законом Сахалинской области от 04.02.2021 № 1-ЗО «О внесении изменений в Закон Сахалинской области «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.04.2016 № 450 (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов

Утверждены

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

от 28 мая 2021 г. № 395

Изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.04.2016 № 450
1.   В разделе 3.2.1  слова  «утвержденную Законом Сахалинской области № 87-ЗО от 01.12.2005» исключить.
2. Приложение 3 признать утратившим силу.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов